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                              	 Auto z Francji 
	 Auto ze Szwecji 



                     

                  

               

            

         
  
      
      
         
            
            
               
                  Jak sprowadzić auto z Niemiec?

                  
                   Pomoc przy sprowadzeniu auta z Niemiec  

               

            

         

      
      
      
         
            
               
                  
                  
                      
                     Na polskim rynku motoryzacyjnym od lata zauważamy trend, polegający na sprowadzaniu używanych samochodów z Niemiec. Rynek niemiecki jest zdecydowanie bardziej rozwinięty niż polski i nasi zachodni sąsiedzi jeżdżą zdecydowanie młodszymi autami. Dodatkowym plusem jest fakt, że Niemcy w sposób szczególny dbają o swoje samochody, więc nie są one zdezelowane. Jest to również zasługa bardzo dobrych dróg, pozbawionych dziur i wybojów. Utarło się w Polsce stwierdzenie, że sprowadzone auta z Niemiec mają zawieszenie w idealnym stanie i dzięki temu pewnie trzymają się nawierzchni. Cpowinniśmy zrobić, jeżeli jesteśmy zainteresowani zakupem czterech kółek w Niemczech?
                     
                  

               

            

         

         
            
            
                     Samodzielny zakup auta w Niemczech

                  

               
                  
                     
                         
                        Jedną z opcji jest samodzielne poszukiwanie wymarzonego samochodu. Wówczas powinniśmy śledzić ogłoszenia na niemieckich portalach ogłoszeniowych. Znajdują się nam dziesiątki tysięcy samochodów, dzięki czemu istnieje duża szansa na znalezienie odpowiedniego egzemplarza. Niestety, podobnie jak w naszym kraju natkniemy się też na nieuczciwych handlowców, którzy mogą oferować samochody w kiepskim stanie technicznych. Nie powinniśmy więc zwracać uwagi na tak zwane okazje, ponieważ może się okazać, że choć w pierwszym momencie zaoszczędzimy, to później wydamy dużą sumę na naprawy. Sprowadzenie samochodu z Niemiec również nie jest proste ze strony formalnej, ponieważ musimy posiadać odpowiednie tablice rejestracyjne, pobrane w lokalnym urzędzie komunikacyjnym. Bez znajomości przepisów i języka będzie to znacznie utrudnione. Bez tablic nie będziemy mogli bowiem sprowadzić auta z Niemiec na kołach. Moglibyśmy to zrobić na lawecie, ale będzie to dodatkowy koszt. Jeżeli nie wiesz jak sprowadzić auto z Niemiec lub nie czujesz się na siłach by to zrobić, lepiej zlecić to komuś innemu.
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                     Zlecenie zakupu profesjonalnej firmie

                     
                     Jeżeli boimy się samodzielnie sprowadzać auta z Niemiec, wówczas z pomocą przychodzą nam specjalizujące się w tym firmy. Niezwykle ważny jest jednak jej odpowiedni wybór. Możemy bowiem znaleźć wiele firm, których doświadczenie i znajomość na motoryzacji nie jest zbyt duża. Ciężko wymagać wówczas profesjonalnego doradztwa w zakresie stanu technicznego auta. Na szczęście są również takie przedsiębiorstwa, jak autotesto.pl. Jest to firma, która od wielu lat zajmuje się kontrolowaniem przed zakupowym samochodów na terenie Polski. Nowością w ofercie jest również sprowadzanie aut z Niemiec. W tym wypadku wystarczy, że podamy pracownikom Autotesto marki i modele samochodów, które nas interesują. Poszukiwanie auta za naszą zachodnią granicą, jego bardzo dokładne sprawdzenie oraz sprowadzenie na kołach, będzie już po stronie pracowników. To właśnie weryfikacja stanu technicznego auta z Niemiec jest tutaj kluczowe. Możemy dzięki temu wykluczyć istnienie w takim egzemplarzu wad ukrytych lub kosztownych w naprawie usterek.
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               Rejestracja sprowadzenie auta w Polsce

               
               Udało się - sprowadziliśmy auto z Niemiec i co dalej? Wówczas konieczne jest przetłumaczenie dokumentów oraz zapłata akcyzy, jeśli samochód posiada większą pojemność silnika niż 2000 cm3. Jeżeli posiadamy już komplet przetłumaczonych dokumentów, wówczas udajemy się do wydziału komunikacji naszego urzędu miejskiego lub starostwa powiatowego, w celu zarejestrowania auta.
                
            

         

      

   

   




      

         
            
               
                  
                     
                         Wszelkie prawa zastrzeżone
                     

                  

               

          
         

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
       
      
      
     
   